MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS AMAJARI

PORTARIA N° 105, de 02 de março de 2018.

A Diretora-Geral em exercício do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de Roraima 	Amajari, designada pela Portaria n° 352/GR, de 28 de fevereiro
de 2018. no uso de suas atribuições legais, resolve:

RESOLVE:

Art. 1° Autorizar o afastamento da servidora MARCELA ANDRE DOS SANTOS,
no dia 05 de março de 2018, para realizar matrículas do Curso Técnico em Agropecuária.
modalidade EaD, nos locais abaixo relacionados.

TURNO 	 LOCAL

Manhã 	 . rruaru da Cabeceira Boa Vista/RR

'Farde 	 "l'aiano Alto Alegre/RR

Art. 20  Determinar que a Coordenação de Gestão de Pessoas adote as providências

cabíveis à aplicação da presente Portaria.

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

PIERLANCE 	SCIMENTO DA CUNHA
Diretora-Geral do I l" RR Compus Amajari em exercício

Rodovia Antonino Menezes da Silva, Km 03
Amajari/RR — CEP: 69.343-000 Fone (95) 3593-1143 / 3593-1119

Site: www.ifrr.edu.br/campus  amajari — E-mail: gabinete.amajari@ifmedu.br

	Page 1